
GMINA TUSZYN
   95-080 Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4

Tuszyn, dnia 25.08.2010 r.

 O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na  
         
             „PRZEBUDOWA UL. OKUPNIKI W WODZINIE MAJORACKIM”

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Z 2007 r. Nr 233, poz. 1655 ze zmianami) – informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu  przetargowym  wybrano  do  realizacji  zamówienia  ofertę  nr  2 firmy  ZAKŁAD 
USŁUG KOMUNALNYCH BJ. PABICH s.c. 98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64

Uzasadnienie:

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert  
(cena – 100% ) ustalono, że ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 
oraz  w  specyfikacji  i  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  w  oparciu  o  podane  kryterium 
wyboru. Firma ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH BJ. PABICH s.c. 98-220 Zduńska Wola ul.  
Spacerowa 72/64 za realizację przedmiotu zamówienia zaproponowała najniższą cenę 336 441,50 
zł brutto, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy PZP.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.

Zamawiający dokonał  oceny oferty.  Zgodnie  ze  Specyfikacją  Istotnych  Warunków Zamówienia 
jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była 
cena brutto za realizację zamówienia.
Zamawiający  zgodnie  ze  wskazaną  w  specyfikacji  formułą  dokonał  oceny punktowej  złożonej 
oferty.



Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

   Firma (nazwa) lub
   nazwisko oraz adres 
   wykonawcy

 Streszczenie
 spełniania
 warunków udziału
 w postępowaniu 
 i oceny ofert 

Cena  brutto 
za  realizację 
zamówienia

Punktacja

Kolejność
ofert wg
kryterium
ceny za
realizację 
zamówienia

1. PRZEDSIĘBIORSTWO 
DROGOWE  LAMBDAR 
93-231 Łódź ul. Dostawcza 
6

Wykonawca  spełnia 
warunki  udziału  w 
postępowaniu.
Oferta  nie  podlega 
odrzuceniu.

523 476,59 zł 64,27 4

2. ZAKŁAD  USŁUG 
KOMUNALNYCH  BJ.  
PABICH  s.c.  98-220 
Zduńska  Wola  ul.  
Spacerowa 72/64

Wykonawca  spełnia 
warunki  udziału  w 
postępowaniu.
Oferta  nie  podlega 
odrzuceniu.

336 441,50 zł 100,00 1

3. ZAKŁAD 
DROGOWNICTWA  I  
INŻYNIERII  Sp.  z  o.o.  
91-613  Łódź  ul.  
Ekologiczna 26

Wykonawca  spełnia 
warunki  udziału  w 
postępowaniu.
Oferta  nie  podlega 
odrzuceniu.

455 791,95 zł 73,81 3

4. PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT  DROGOWYCH 
I MOSTOWYCH Spółka 
Akcyjna  97-400 
Bełchatów ul. Lipowa 67

Wykonawca  spełnia 
warunki  udziału  w 
postępowaniu.
Oferta  nie  podlega 
odrzuceniu.

395 026,65 zł 85,17 2

                               Burmistrz Miasta Tuszyna

/ - / inż Jan Bielicki
                              

                                                                     


